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Aldente Butter Cookies 500g

GTIN (EAN): 4044808240394 Artikel-Nummer: 5560062314 EKO-Nummer: 2787756
Zusatzliche GTINs: 4044808240103, 5601069000380

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Aldente GmbH
Postfach 120 120, 59485 Soest

Bezeichnung des Lebensmittels
Buttergebackmischung nach original danischer Rezeptur

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, 24% BUTTER, Maisstarke, Kokosraspel,Dextrose, Glukose-Fruktose-Siruy
Kakaomasse, Speisesalz,Backtriebmittel (Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate, Diphosphate),Aroma,
Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHINE.Produkt kann Spuren von EIERN, SCHALENFRUCHTEN und
ERDNUSSEN enthalten.

Nettofulimenge
500,000 g

Besondere Anweisungen fur Aufbewahrung
Vor Warme schitzen und trocken lagern. Angebrochene Dose wieder gutverschliel3en.

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen
Kuhl und trocken lagern.

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM* pro Port.
Brennwert in kJ 2077,000

Brennwert in kcal 495,000

Fetting 22,000

Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 14,200

Kohlenhydrate in g 68,000

Kohlenhydrate, davon Zucker in g 27,000

EiweiB in g 5,700

Salzing 0,250

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Weitere verpflichtende Angaben fir bestimmt Arten oder Klassen von Lebensmitteln
Produkt kann Spuren von Eiern, Schalenfriichten und Erdnussen enthalten. Vor Warme schitzen
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und trocken lagern. Angebrochene Dose wieder gut verschliel3en.

Klasse von Zusatzstoffen
Emulgator;
Backtriebmittel

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe
keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe enthalten

Zusatzstoffe E-Nummern

E503 Ammoniumcarbonate i)Ammoniumcarbonat ii)Ammo;
E500 Natriumcarbonate i)Natriumcarbonat ii)Natriu;

E450 Diphosphate i) Dinatriumdiphosphat ii) Trinatr;

E322 Lecithine

Enthaltene Allergene

Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschliel3lich Laktose);
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Kann Spuren von ... enthalten

Schalenfrichte, d.h. Mandeln, div. Nisse, Pistazie;
Erdnisse und daraus hergestellte Erzeugnisse,;
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:
MIOS Grofhandel GmbH

Wittelsbacherallee 61

32427 Minden

Telefon: 0800 / 7242857

Email: info@mios.de

Geschaftsfuhrer: Dipl. Betriebswirtin (IFM) Heike Kryszat, Holger Haupt
Handelsregister: Amtsgericht Bad Oeynhausen HRB 4980
Umsatzsteueridentifikationsnummer: DE 266067317

Stand: 19.03.2017 23:49 Uhr
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